Администрация
       сельского поселения
     КРАСНОСАМАРСКОЕ
     муниципального района
Кинельский Самарской области

     ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   от 15.07.2021 года  № 61

[bookmark: _GoBack]«О внесении изменения в постановление от 26.06.2018 года № 64 «О создании единой  комиссии по осуществлению закупок товаров, работ, услуг для муниципальных нужд путем проведения конкурсов, аукционов, запросов котировок, запроса предложений»

В соответствии со статьей 39 Федерального закона от 5 апреля 2013 г.          № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», администрация сельского поселения Красносамарское муниципального района Кинельский Самарской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление от 26.06.2018 года № 64 «О создании единой  комиссии по осуществлению закупок товаров, работ, услуг для муниципальных нужд путем проведения конкурсов, аукционов, запросов котировок, запроса предложений» следующие изменения:
1.1 Приложение 1 к постановлению изложить в следующей редакции:
«Приложение № 1
к Постановлению администрации
 сельского поселения Красносамарское
муниципального района Кинельский
Самарской области
от 26.06.2018 г. № 64
Состав Единой комиссии
по определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей)
Председатель Единой комиссии: Зезин Андрей Павлович
 – Глава сельского поселения Красносамарское муниципального района Кинельский Самарской области;
Заместитель председателя Единой комиссии: Макаров Игорь Анатольевич
 – заместитель главы сельского поселения Красносамарское муниципального района Кинельский Самарской области;
Секретарь Единой комиссии: Гайдар Лариса Михайловна
 – главный бухгалтер администрации сельского поселения Красносамарское муниципального района Кинельский Самарской области;
Члены Единой комиссии:
Сафронова Снежана Сергеевна
– специалист  муниципального бюджетного учреждения «ЛИДЕР» сельского поселения Красносамарское муниципального района Кинельский Самарской области;
 	Никифоров Дмитрий Васильевич
– и.о. директора муниципального бюджетного учреждения «ЛИДЕР» сельского поселения Красносамарское муниципального района Кинельский Самарской области;»
2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3.Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник сельского поселения Красносамарское» и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Красносамарское (http://krsamarka.ru).
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Красносамарское
муниципального района Кинельский
Самарской области                                                     	         А.П. Зезин